

## Rikke Jægersdorf

---

**Fra:** Stine Louise Schwartz  
**Sendt:** 21. april 2009 10:35  
**Til:** Rikke Jægersdorf  
**Emne:** VS: kommentar til Møllebroplanen

**Fra:** Mogens Demant [mailto:mogens.demant@get2net.dk]  
**Sendt:** 20. april 2009 18:37  
**Til:** byplan-email  
**Emne:** kommentar til Møllebroplanen

Hej byplan.

Jeg er desværre forhindret i at deltage i Borgermødet den 30.04. så derfor får i min svada her

Jeg er dybt rystet over at Hillerød Kommune nok en gang vælger at satse stort og grimt. Har I overhovedet ikke lært af de tidligere fejttagelser, I har bedrevet?? Her tænker jeg på byggerierne i hele området vest for bymidten med især Bauhaus som det store og foreløbig grimme punktum.

Øjebæer helt igennem, det er min mening, og nu den planlagte mastodont på Møllebro, tja jeg mangler ord...

I var rigtig gode en gang, nemlig da Slotsarkaderne blev planlagt og gennemført. Tak til især tidligere borgmester Jens S. Jensen, der var visionær og havde sans for hvad der kan gavne en bymidte. Som gammel Hillerød-borger, møder jeg mange mennesker, som roser tilblivelsen af disse og som fortæller, at de med glæde besøger Slotsarkaderne, som har sit særlige miljø og hvor man trives ved at gå. Hvad mener I mon selv om f.eks. Gallerierne, er I stolte af denne rædsel, der nu skamferer vor dejlige Slotsgade, og hvad med de mange tomme forretninger i såvel gågaderne som i Gallerierne. Bliver der mon ikke endnu flere spøgelsesbutikker, nu hvor der åbner og lukker nye forretninger i al det nybyggeri, der er igangsat?

Hold da op, jeg tror, at Hillerød Kommune har fået storhedsvanvid efter at være blevet regionshovedstad. Det er jeg bare ikke tilfreds med.

Men det aller værste af er, at trafikken også i vores bydel (vest for bymidten) er blevet forfærdelig ufremkommelig, især hvis man er så uheldig at skulle færdes i myldretidsperioderne morgen og aften. Biler trænges på vejene og rundkørslen ved Herredsvejen/ Tulstrupvej er et sandt kørselshelvede, prøv at komme og tag en tur i karussellen!

Hvordan trafikken så skal blive afviklet når det nye kæmpemarked etableres, det ved formentlig kun guderne eller hvad?

Nej, jeg går bestemt ikke ind for jeres planer og de trafikale problemer vil blive uoverskuelige, det er jeg temmelig overbevist om.

Jeg håber, at I betakker jer og sløjfer de aktuelle planer for Møllebroen, men det er jeg desværre helt klar over, kun kan blive ønsketænkning.

Venlig hilsen  
Elisabeth Demant  
Ålholmparken 37  
3400 Hillerød